
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 クリーンセンターテントハウス張替工事

2 エコドームひさし修繕工事

令和3年度　第24回　入　札　　　

執行：令和4年3月29日



円

落札金額(税込) 3,509,000 円

クリーンセンター

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 表佐 ２１５０ー１

落札業者名 （有）山元産業

（有）山元産業
3,190,000 1

（株）室建工
3,225,000

藤井建設（株）
3,240,000

（株）桐山工務店
3,230,000

順
位

（株）タワダ
3,200,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 3年度 000148

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 3,580,500 円

　　　　（税抜） 3,255,000 円

工　事　名 クリーンセンターテントハウス張替工事

工 事 場 所 不破郡垂井町表佐3594番地の1　クリーンセンター　地内

工　　　期 令和 4年 3月29日 ～ 令和 4年 6月30日



円

落札金額(税込) 1,430,000 円

住民課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  宮代５１３

落札業者名 平成興産（株）

平成興産（株）
1,300,000 1

（有）桐建
1,330,000

（株）室建工
1,310,000

藤井建設（株）
1,315,000

順
位

（株）桐山工務店
1,310,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 3年度 000149

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,471,800 円

　　　　（税抜） 1,338,000 円

工　事　名 エコドームひさし修繕工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　エコパーク　地内

工　　　期 令和 4年 3月29日 ～ 令和 4年 6月20日


